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Vanyarc település közéleti lapja INGYENES KIADVÁNY 
 
Nemzeti ünnepünk 
 Az 1848 március 15-ei események jelentőségét egyetlen magyar embernek sem kell magyarázni, hiszen az 
mindannyiunk számára ugyanazt jelenti, az összefogás erejét, a jövőbe vetett hit győzelmét.  

 Egyenlőség, szabadság, 
testvériség! E három szó, a 
Pilvax Kávéházból elinduló 
maroknyi elszánt fiatal, a 12 
pont cenzúrázatlan 
kinyomtatása, Petőfi Sándor 
Nemzeti Múzeum lépcsőjén 
elszavalt Nemzeti dala, a 
lelkes piros-fehér-zöld 
kokárdás több ezerre 
duzzadó tömeg, Táncsics 
Mihály kiszabadítása, a 
reform gondolatok tettekké 
formálásáért kitartóan 
dolgozó Kossuth Lajos és 
gróf Széchenyi István, ők 

mind a fegyver nélküli győztes forradalom hősei és jelképei. Az egész világ felfigyelt a magyar eseményekre és a modern, 
haladóbb szellemű Magyarország megteremtésére tett határozott lépésekre.  
 S bár 1849-ben a szabadságharc elbukott, az 1848-as márciusi események jelentéstartalma a nemzeti tudat, a 
tenni akarás hegyeket megmozgató ereje és egymás megbecsülése, vitathatatlan büszkeséggel tölti el minden magyar 
ember szívét, mind a mai napig.  
 A szabadságharc bukása után a megtorlás évei alatt titokban ápolták e nap emlékét. Ma már nem kérdés, hogy 
minden év március 15-ét méltón ünnepeljük. Arról a napról emlékezünk, amelyet körülleng valami megfoghatatlan, a 
hazaszeretet és az összetartozás érzése. 
 Idén az 1848-49-es forradalom és szabadságharcban résztvevők előtt fejet hajtva a jeles napon 10:00 órai 
kezdettel, megemlékezést tartunk a Milleniumi Emlékparkban.  
A műsoron túl, elődeink nyomán a Pilvax kávéház hangulatát megidézve, várunk mindenkit egy finom kávéra és egy kis 
beszélgetésre. 
 Rossz idő esetén a Művelődési Házban találkozunk. 
 
Tiszta szívvel a tisztább földért 
 
 Egyre több hazai településen találkozhatunk, karitatív céllal 
kihelyezett, kimondottan kupakok leadására alkalmas szelektív gyűjtőkkel. A 
kezdeményezéshez Vanyarc is csatlakozott! 
 A Művelődési Ház parkolójában lett felállítva a kupakgyűjtő szív, hogy 
mindenki számára jól megközelíthető legyen. 
 A szív elkészítése is közösségi összefogás és munka eredménye! 
Köszönjük mindenkinek, aki munkájával, felajánlásával hozzájárult a 
kupakgyűjtő szív elkészítéséhez! 

IV. Évfolyam 1. szám                A mi kis világunk                 2022 március 
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Csomagautomata településünkön 
 

 Vanyarc Községi 
Önkormányzat és a Packeta 
cég között létrejött 
szerződés alapján, a 
napokban a Művelődési Ház 
parkolójában (2688 
Vanyarc Veres Pálné út 83.) 
üzembe helyeztek egy Z –
BOX csomag automatát, 
ahol egy mobil applikáció 
(Packeta) segítségével a 
nap bármely szakában 

hozzáférhet érkező csomagjához. A Packeta, Európai 
online e-kereskedelmi és logisztikai platform, amely 25 
európai országban biztosít, több mint 9000 csomag 
átvételi pontot. Az automata helyének meghatározása a 
könnyű, akadálymentes megközelíthetőség és 
biztonságos parkolási lehetőség szerinti szempontok 
alapján történt.  

Hogyan működik? 
- termék vásárlása webshopon 
-Z-BOX kiválasztása csomag átvételi helynek 
- telefonos applikációban értesítés a csomag érkezéséről 
- NON-STOP átvétel lehetősége 
- NON-STOP csomag felvétel és leadás 
- Gyors kézbesítés és felvétel 
✓  Sorban állás nélküli csomag felvétel és leadás  
✓  3 méretű rekesz, különböző oszlop kombinációk  
✓  Könnyen kezelhető mobil applikáció 
 ✓  Biztonságos Bluetooth kapcsolat telefonon keresztül  
✓  Érintőképernyő nélkül, utánvét fizetés is a mobil appba 
 Bízunk benne, hogy az egyre dinamikusabban 
fejlődő e-kereskedelemnek és a csomagpontokon 
történő non-stop csomagátvételnek köszönhetően 
megkönnyíthetjük online vásárlásaikat. 

 
Nyugdíjas klub 
Disznótor 
 A Vanyarci Nyugdíjas Klub idei programsorozata nem kisebb 
eseménnyel kezdődött, mint egy hagyományőrző disznótorral, annak 
minden mozzanatával. A munkafázisokról filmfelvétel is készült. (Ebből 
részleteket láthatnak majd fotókkal együtt a honlapon és a facebookon). 
A felvételen megjelennek azok az eszközök is, melyeket ma már nem 
használnak, de elődeink még kifejezetten ezekkel a kézi szerszámokkal 
végezték a sokszor nem könnyű műveleteket. A nap vége egy kellemes, 

jó ízű, közösen 
elfogyasztott disznótoros 
vacsorával zárult, ahogy 

annak lennie kell….  
    
 Az esemény főszervezője a nyugdíjas klub volt. Köszönet 
mindenkinek a segítségért, a sok munkáért, a háromnapos helytállásért, a 
süteményekért, pogácsákért, a kölcsönbe kapott eszközökért, a pénzbeli 
és mindennemű adományokért, valamint köszönjük az ide kapcsolódó 
hagyományok feltérképezésében nyújtott segítséget is. (N.T. - B.Jné) 
 

 
Tiszta kert, friss levegő 
 Hamarosan megkezdődnek a tavaszi munkálatok, melynek során a metszésből származó gallyak, nyesedékek 
elhelyezése, megsemmisítése sokaknak problémát okoz. 
 Ennek ismeretében az Önkormányzat azt a döntést hozta, hogy MINDEN HÓNAP UTOLSÓ CSÜTÖRTÖKJÉN a 
háztartások előtti közterületekre REGGEL 8 ÓRÁIG kihelyezett gallyakat és nyesedékeket, (melynek maximális 
hosszúsága nem haladja meg az 1 métert), a vanyarci önkormányzat saját szervezésben elszállítja.  
 Reméljük ezzel sikerül csökkenteni a kertekben történő tűzgyújtásokból eredő kellemetlenségeket. 
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Helyi friss

Csatorna hálózat 
 Hosszú ideje várjuk már, 
hogy településünkön is 
megoldódhasson a szennyvíz 
elvezetésének kérdése. Sok éves 
próbálkozás, tervezés, egyeztetés, 
meghiúsulás után a ráfordított 
energia és idő, végre megtérülni 
látszik. Volt polgármester 
asszonyunk - Hrncsjár Mihályné - 
egyik legfontosabb feladatának 
tekintette a csatornahálózat 
kiépítésének ügyét. Bizonyára nagy 
örömmel venné, hogy a 
belefektetett energiájának, az 
elvetett magoknak lassan beérik a 
gyümölcse, hiszen a munkálatok 
megkezdődtek a tervező- és 
tárgyalóasztalokon. Hamarosan a 
munkagépek is elindulnak a 
megvalósítás útján. 
 “Erdőtarcsa csatlakozása a 
héhalmi agglomerációhoz, a 
pásztói és tari szennyvízelvezetési 
agglomerációk egyesítése és 

Vanyarc térségének 
szennyvízelvezetése és tisztítása.” 
elnevezésű Erdőtarcsa, Vanyarc, 
Erdőkürt, Kálló, Tar, Pásztó és 
Mátraszőlős településeket érintő a 
Magyar állam által 100 %-ban 
finanszírozott Uniós projektben a 
konzorcium vezető a Nemzeti 
Fejlesztési Programiroda Nonprofit 
Kft., akik a konzorciumi 
megállapodás aláírásával 
felhatalmazást kaptak az érintett 
településektől, a projekt 
lebonyolítására. A fent említett Kft. 
a konzorcium képviseletében 
eljárva közbeszerzést írt ki, amely 
2021.11.19. napján zárult, nyertese a 
PENTA Általános Építőipari kft. lett. 
A kiviteli szerződést 2022 február 9-
én írták alá a PENTA Kft és a 
települések vezetői. A projekt 
indulásának kezdő időpontja 2022 
február 18. A teljes beruházásnak a 
kezdéstől számított 910 naptári 
napon belül kell elkészülnie, 
azonban magát a kivitelezést 

jelentős előkészületi munkák előzik 
meg, mint tervezés, az elkészült 
tervek felülvizsgálata, kivitelezési- 
és bekötési tervek egyeztetése, 
vízjogi engedélyeztetés stb. ezért a 
tényleges csatorna kiépítés 
munkálatainak kezdetéről még 
nincs pontos információnk. A 
szennyvízelvezető hálózat 
kiépítése kizárólag azon 
területeken lehetséges, ahol a 
vezetékes ivóvízhálózat kiépítése 
megtörtént, s az ahhoz való 
csatlakozás lehetősége. 
 Folynak az egyeztetések, 
hamarosan lakossági fórum kerül 
megtartásra, melyen a kivitelező 
részletes tájékoztatást nyújt majd 
az elkövetkezendő időszakról, az 
építés folyamatáról, illetve a 
lakosságot érintő részletekről. A 
résztvevők pedig feltehetik 
kérdéseiket. 

Szabó Sándor 
alpolgármester 

  
 
Haluskafesztivál 
 Két év kihagyás után, reméljük, hogy az idén sikerül megrendezni a Haluskafesztivált szeptember második 
szombatján, 10-én, melyre szeretettel várunk mindenkit. 
 Természetesen minden információt, esetleges változást időben megosztunk Önökkel, hiszen még mindig 
nem láthatjuk előre a járványhelyzet kimenetelét, de bízunk benne, hogy nem lesz akadálya annak, hogy megkóstolják a 
csapatok finom haluskáját. 
 Nedeliczki Teréz
 
Vanyarc/ON/line
Vanyarc Környéki érdekességek  

A Vanyarc/ON facebook oldalán elindítottuk a 
„Vanyarc Környéki érdekességek” sorozatot, melyben 
bemutatjuk településünk érdekességeit, látványosságait. 
Aki még nem követi, az tegye meg a továbbiakban, s 
keressen rá a facebookon a Vanyarc/ON profiljára, s 
kövesse azt! 
Házasság hete: 
 2022-ben 15. alkalommal rendezték meg a 
házasság hetét a keresztény egyházak és civil szervezetek 
széles körű összefogásával. Az országos 
rendezvénysorozat célja, hogy felhívja a figyelmet a 
házasság, a család értékeire és fontosságára, valamint, 
hogy segítséget nyújtson a házasságra készülőknek vagy a 
párkapcsolati problémákkal szembesülőknek. A 
kezdeményezéshez csatlakozva a Művelődési Ház 

facebook oldalán elindított felhívásra, 73 esküvői fotó 
gyűlt össze. Külön érdekesség, hogy a legrégebbi esküvői 
fotó 1934-ben készült. A párok életének egyik legszebb és 
bizonyára egyik legmeghatározóbb pillanatát megörökítő 
képei a „Házasság hete 2022” című albumban 
megtekinthetők a Művelődési Ház Vanyarc facebook 
oldalán. Aki a továbbiakban csatlakozni szeretne a 
kezdeményezéshez, s megosztaná élete nagy napjának 
fotóját, a továbbiakban is megteheti. 
 
 A Művelődési Házban február 17-től Nemez 
szakkör indult 5 fő részvételével, mely szakkör 
alapanyagait a Nemzeti Művelődési Intézet pályázati 
forrásból biztosítja.
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Emberek az Emberekért 
Tisztelt Vanyarci lakosok! 
 Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy Vanyarc 
Községi Önkormányzat is csatlakozik a kormány 
humanitárius akciójához. 
  Nógrád Megyei Védelmi Bizottság 
megkeresésére az Önkormányzat jelezte 
együttműködését a háború elől menekülő családok 
segítése kapcsán, a rendelkezésére álló minden módon, 
legyen szó akár az ideiglenes elhelyezésükről is. 
 Első lépésünk 100.000 Ft azonnali segély 
eljuttatása volt, majd megkezdődött az élelmiszer, 
tisztálkodási szer és egyéb adományok gyűjtése a 
rászorulók részére, amelyeket továbbra is folyamatosan 
fogadunk a Polgármesteri Hivatalban kialakított 
adománygyűjtő ponton munkaidőben 10.00-15.00 óra 
között! Elsősorban tartós élelmiszerekre van szükség. 
(pl. liszt, étolaj, cukor, konzervek, édesség, stb.), de 
tisztálkodási, tisztítószereket valamint ruhaneműt is 
fogadunk.  
Az összegyűjtött adományokat Balassagyarmatra 
szállítjuk az adomány pontra. 
 Továbbá a Vanyarci Önkormányzat több 
segélyszervezettel (Bikemaffia; MigrationAd, Baptista 
Szeretetszolgálat) felvette a kapcsolatot felajánlva 

segítségét átmeneti elszállásolással kapcsolatban. A 
segélyszervezetek a nyilvántartásba felvették Vanyarc 
Önkormányzatát. A szervezetekkel folytatott 
egyeztetések alapján a segítséget kérők általi nyomás 
nagy ma Magyarországon. Fontos leszögezni, hogy a 
kialakult helyzetben emberi kötelességünk a 
segítségnyújtás és szolidaritást vállalni az érintettekkel.  
 Kérünk mindenkit, aki a háború elől menekülő 
családokat fogadna be, akár központilag szervezett 
elhelyezés, akár önállóan, magánszemély, barát, rokon 
vagy ismerős útján, hogy mindenképpen értesítsék az 
Önkormányzatot. Mindez szükséges a 
regisztrációjukhoz, valamint az egészségügyi, és 
gyermekügyi ellátás megszervezéséhez. 
 Köszönjük mindenkinek, az otthonukat 
elhagyni kénytelen családok nevében az adományokat 
és az együttérző hozzáállást! 

Segítsünk együtt a háború civil áldozatain! 
 

A kialakult helyzetre vonatkozóan mindenki 
őrizze meg nyugalmát, s bízzunk abban, hogy 
hamarosan véget ér a szomszédban zajló háború! 

Tisztelettel és Köszönettel: 
Szabó Sándor alpolgármester 

 
Környezetünk védelmében 
Hulladék szállítás   
Szelektív hulladék elszállítása 2022 első negyedévében az 
alábbi napokon történik: 
2022.02.25. (péntek) 
2022.03.11. (péntek) 
2022.03.25. (péntek) 
Zöld hulladék szállítás: 
2022.03.29 (kedd) 
 A zöldhulladékot a szállítás napján reggel 6:00 
óráig kell kihelyezni, amelyet a szolgáltató napközben 
elszállít. 

Milyen jellegű zöldhulladékot lehet gyűjteni és hogyan? 
 Zsákosan: falevél, kisebb ágnyesedék, vágott fű, 
gyom, egyéb lágyszárú növényi maradványok (lehetőleg 
földet ne tartalmazzon). 
 Ömlesztve helyezhetőek el a zsákok mellett 
nagyobb méretű faágak legfeljebb 2 cm átmérőig és 1 méter 
hosszúságúra darabolva. Az összegyűjtött zöldhulladék 
semmiféle egyéb hulladékot ne tartalmazzon, ellenkező 
esetben nem szállítják el azt

Használt olaj  
Az Önkormányzat és a Biotrans Kft. között létrejött szerződés alapján továbbra is lehetőség van a háztatásokban 
összegyűlt használt sütőolaj és sütőzsiradék leadására. Kérjük, hogy lezárt PET palackban, vagy zárt befőttesüvegben 
tegyék be a Polgármesteri Hivatal udvarában elhelyezett 240 literes gyűjtőbe. 
Használt elemek  
Az Önkormányzat és a FOREGO Magyarország Kft. 
között létrejött szerződés alapján, már Vanyarcon is 
lehetőség van a használt elemek gyűjtésére! 
 A szárazelemeket a természeti és közvetlen 
lakókörnyezetünk védelme érdekében a vonatkozó 
jogszabályok szerint elkülönítve kell gyűjteni. Ez a 
hulladékfajta a hazai és az európai besorolás szerint is 
veszélyes hulladéknak minősül. Szabálytalan 

elhelyezése hulladékgazdálkodási bírságot von maga 
után. Ezért kérünk mindenkit, hogy a fenti 
gyűjtőpontokon adják le a már nem használt elemeket, 
ezzel is megóvva környezetünk éppségét. 
Gyűjtő pontok:   
Művelődési Ház és Könyvtár, 2688 Vanyarc, Veres Pálné 
u. 83. 
Faház, 2688 Vanyarc, Kossuth út 79. 
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Lakossági LED-csere pályázat  
Lehetőség nyílik minden 

lakos számára a régi izzók cseréjére 
a háztartásukban INGYENESEN! 
Jelentős energiamegtakarítás a 
hagyományos izzókhoz képest, 
jelentős csökkenés a 
villanyszámlában. Hosszú, akár 10 
éves élettartam. Egyenletes fény, jó 
fényhasznosítás. A kisebb 
energiafelhasználásnak és a 
kevesebb keletkező hulladéknak 
köszönhetően alacsonyabb 
környezeti terhelés. Nem kérdés, 
hogy hosszú távon a LED világítás 
jelentős előnyökkel bír a 
hagyományos világításhoz képest. 
Hiszünk a LED világítás pozitív 

hatásaiban. Itt az idő, hogy mind 
többen élvezhessük az előnyeit! 
https://www.ledcsere.hu/ - Oldalon 
további információt talál. 
 A regisztrációban 
segítséget nyújt a Vanyarc Községi 
Önkormányzat és Művelődési Ház 
2022.03.01.-től 2022.03.31-ig, ahol 
személyesen regisztráljuk önt a 
programba nyitvatartási időben H-P: 
9-15 óráig. A regisztrációhoz 
szükséges tudni az izzók számát 
szobánként a háztartásban valamint 
azok fogyasztását, foglalatát (E27 
(Normál), E14 (Kicsi)). 
 Szükség van még a 
regisztrációhoz a számlán szereplő 

személy személyi igazolványra, 
lakcím kártyára, valamint az utolsó 
villanyszámla összes oldalára a 
regisztrációs folyamathoz. 
https://app.ledcsere.hu/registration - 
Oldalon regisztrálhat a led cserére. 
 Amennyiben otthoni 
regisztrációt választja az utolsó 
menüpontban (Szervezet, 
Átvevőhely) Átvevőhelyként 
"Vanyarc Község Önkormányzat"-át 
jelölje meg. 
 A Vanyarc Község 
Önkormányzat átvevőhely 
2022.04.04-től lesz elérhető. (Ettől 
az időponttól lehet átvenni a LED 
izzókat)

Építési törmelék 
 Nagy problémát jelent a háztartásokban 
keletkező kisebb mennyiségű sitt, építési, bontási 
törmelék elhelyezése, ezért az önkormányzat segítéséget 
nyújt annak érdekében, hogy ne keletkezzenek újabb 
illegális lerakók.  
 A „takarék mögötti” kijelölt helyet ismét 
megnyitjuk azok számára, akiknél nem keletkezik annyi 
sitt mely mennyiség már konténeres szállítással 
gazdaságosan elvitethető. 
 Az elhelyezni kívánt kis mennyiségű, maximum 
egy köbméternyi építési törmelék elhelyezésére a 
vanyarci önkormányzat lehetőséget biztosít.  

A 06-30-611-26-05 számon előzetesen egyeztetett 
időpontban Bálint Andrea képviselőt, az ő jelenlétében, a 
kijelölt területen elhelyezheti a törmeléket oly módon, 
hogy a lerakott mennyiséget leönti majd elteríti, hogy az 
töltésként szolgáljon. 
 Az elhelyezésre csak előzetes egyeztetést 
követően van lehetőség, de kizárólag felügyelet mellett.  
Tilos a törmelékkel palát, műanyagot, és egyéb 
veszélyes hulladékot lerakni! 

Szabó Sándor  
alpolgármester

Kutya-dolog  
Településünkön hosszú évek 

óta fennálló probléma a szabadon, 
felügyelet nélkül kóborló ebek által 
okozott veszélyeztetés, illetve 
károkozások. 2022. január 27.-én az 
önkormányzat nagyszabású akciót 
szervezett begyűjtésükre. 
 Ezen a napon Bálint Andrea 
képviselő és két civil segítő az 
ebrendésszel közösen közel egész 
nap keményen dolgoztak, hogy 
sikerüljön megtisztítani a települést a 
szabadon kóborló ebektől. A nap 
végén az önkormányzat több 
százezer forintot volt kénytelen 
kifizetni az ebrendésznek, a hat még 
élő, és kettő már elhullott kutya 
tetemének elszállításáért és 
elhelyezésükre, amely összeget a 
település egyéb problémáinak, 
feladatainak megoldására, illetve 

elvégzésére lehetett volna fordítani. 
A legtöbb kóbor állat nem úgy kerül 
az utcára, hogy idehozzák őket, 
hanem a felelőtlen állattartás 
eredménye. A felelős állattartás 
szellemében fontos, hogy minden 
olyan személy vagy család, aki házi 
kedvenc tartásában gondolkodik, 
fontos hogy megértse, a kutya nem 
játékszer, hanem élőlény, akiről, ha 
az állattartó nem gondoskodik, 
elvadul, esetleg agresszívvé válik. 
Ezúton szeretnénk nyomatékosan 
felhívni minden kutyatartó figyelmét, 
hogy elfogyott a türelem, és 
amennyiben az utcákon, 
közterületen szabadon kószáló ebet 
észlelünk, úgy a tulajdonosát be 
fogjuk azonosítani, akkor is ha az eb 
nincs transzponderrel (chippel) 
ellátva, és súlyos bírság kiszabására, 

valamint az elszállítás költségeinek 
megtéríttetésére számíthat. Amely 
bírságot minden esetben be fogunk 
hajtani, szociális helyzetre való 
tekintet nélkül. A 244/1998 (XII.31.) 
Kormányrendelet alapján ilyen 
esetben minimum 90.000 forint az 
alap bírság, amely összeg több 
százezer forintra is emelkedhet. 
Tisztelettel kérünk mindenkit, hogy 
csakis abban az esetben tartsanak 
kutyát, ha a kutyatartásra vonatkozó 
előírások betartását vállalni tudják. 
Kérünk továbbá mindenkit, hogy 
amennyiben kóborló ebet látnak 
közterületen, azonnal értesítsék az 
Önkormányzatot. A felelős 
állattartás mindannyiunk érdeke! 

 
Vanyarc Község Képviselőtestüle
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Hirdetés, reklám 
Helyi lakosságot érintő hirdetések. 

Hirdetésfelvétel a vanyarcon@gmail.com e-mail címen. A hirdetési felület igénybevételéről 
feltételeiről a fenti elérhetőségen tájékozódjon! 

 
 

Vanyarc Község Önkormányzatának lapja. 
Kiadja Vanyarc Község Önkormányzata, 2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54. 

Telefon: 06-32/584-015 E-mail: vanyarcon@gmail.com 
Felelős kiadó: Szabó Sándor 

Szerkesztette: Fehér Melinda 

JOGSEGÉLY PSZICHIÁTRIAI JOGSÉRTÉSEK ESETÉN 
 
 Olyan károsultaknak működtet 
jogsegélyszolgálatot az Állampolgári Bizottság az Emberi 
Jogokért Alapítvány, akik egy pszichiátriai kórházban, 
intézetben szenvedtek sérelmet: egészségkárosodást, 
megaláztatást, igazságtalan kényszerkezeléseket vagy 
akár egy szeretett családtag elvesztését. 
 Az elmúlt 25 év során az alapítvány jogsértés 
esetén kivizsgálásokat indít, és eljár a megfelelő 
hatóságoknál. A jogvédőknek számtalan esetben sikerült 
már elérniük, hogy az elkövetőt elmarasztalják, illetve 
hogy a károsult kártérítést kapjon. Az alapítvány egy 
nemzetközi emberi jogi szervezet, az Állampolgári 
Bizottság az Emberi Jogokért (CCHR) hazai csoportjaként 
működik. Az emberi jogok elhanyagolásával kapcsolatban 
az Alapvető Jogok Biztosa (Ombudsman) is számos 
alkalommal felemelte már a szavát a hazai pszichiátriák 
kapcsán. Mindezek még ma is rendszeresen sértik a 
pszichiátriai kezeltek emberi jogait, ezért nagy szükség 
van egy olyan jogsegélyszolgálatra, amely kifejezetten az 
ilyen sérelmek esetén nyújt segítséget. 
Ha Ön vagy barátja, családtagja sérelmet szenvedett a 
pszichiátrián, kérje az alapítvány segítségét! 
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány 
+36-1/342-6355, +36-70/330-5384 (minden hétköznap 
9.30–17 óráig) 
panasz@cchr.hu info@cchr.hu  
www.cchr.emberijogok.hu 

 

ANDI MARKET 
Vanyarc, Kossuth út 79. 

Tel.: 06 30 611 2605 
Új Nyitva tartás 

H-P: 06:00 – 12:00, délután: 14:00 – 18:00  
Szo.: 06:00 – 18:00 EGÉSZ NAP NYITVA  
V: 08:00 – 12:00, délután: ZÁRVA  
 
Kártyás fizetési lehetőség. 
Szép kártya elfogadó hely. 
Házhoz szállítási lehetőség. 
HA CSÜTÖRTÖK, AKKOR FRISS HÚS! 
Előhűtött, friss sertéshús, baromfihús (csirke, pulyka, kacsa) érkezik üzletünkbe minden héten csütörtökön. Kizárólag 
számlával igazolt, hatóságilag ellenőrzött terméket értékesítünk. Előrendelést felveszünk.  
Tel: 06 30 611 2605 Andi 
HA PÉNTEK, AKKOR FRISS CUKRÁSZSÜTEMÉNY ÉRKEZIK ÜZLETÜNKBE! TORTA IS RENDELHETŐ. RENDELÉST 
FELVESZÜNK. 
Tel: 06 30 611 2605 Andi 

Szeretettel várjuk régi és új vásárlóinkat! 
„Helyit eszem, helyitől veszem, mert helyin az eszem! 


